

Mateřská škola ul. Dlouhá 35  
37011 České Budějovice  
IČO : 62537628

TOMODO s.r.o.  
Topení, voda, plyn/instalace, opravy/  
Karolíny Světlé 2238/2  
České Budějovice  
IČ : 60071320

č.obj.: 11/22

Věc: Objednávka.

V Č. Budějovicích dne 25.1.2022

Mateřská škola Dlouhá, zastoupená ředitelkou Evou Tolarovou u Vás kompletní opravu zdravotní sanity po celkové rekonstrukci koupelny ve 2.třídě Krtečci na MŠ Dlouhá včetně potrubí, baterií .

Cena : dle cenové nabídky .... **79.990,70 Kč**

Doba provedení : červenec – srpen 2022

Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 2599768399/0800  
IČO: 62537628

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.

Prosím o potvrzení objednávky .

Děkuji Vám .

Eva Tolarová, řed. školy

  
**ToMoDo** (1)  
SPOL. S R. O.  
topení \* montáž \* dodávka  
Karolíny Světlé 2238/2  
Č. Budějovice DIČ CZ60071320

**MATEŘSKÁ ŠKOLA**  
Dlouhá 35 - Vltava (1)  
370 11 České Budějovice  
IČO: 625 37 628  
Tel.: 385 340 658  
Tel./ fax: 385 341 816



Akce: **Mateřská škola Dlouhá ul. České Budějovice****Oprava zdravotní instalace Dlouhá ul. II. Třída****SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK**

Ze dne:

Název a popis položky	MJ	KS	Cena za MJ	Cena celkem	DPH	Cena s DPH
Umyvadlo Jika 50	ks	1	1126,00	1126,00	21%	1 362,50 Kč
Umyvadlo Kolo 40	ks	5	955,00	4775,00	21%	5 777,80 Kč
Umyvadlové šrouby	ks	6	45,00	270,00	21%	326,70 Kč
Sifon umyvadlový	ks	6	96,00	576,00	21%	697,00 Kč
Stojánková baterie - jedna voda	ks	5	665,00	3325,00	21%	4 023,30 Kč
Nástěnná baterie - jedna voda	ks	1	478,00	478,00	21%	578,40 Kč
Ventil roháček 1/2"-3/8"	ks	11	154,00	1694,00	21%	2 049,80 Kč
WC mísa Jika Baby	ks	5	1560,00	7800,00	21%	9 438,00 Kč
WC sedátko Jika Baby	ks	5	688,00	3440,00	21%	4 162,40 Kč
WC dopojovací manžeta	ks	10	39,00	390,00	21%	471,90 Kč
WC nádržka s propojením	ks	5	878,00	4390,00	21%	5 311,90 Kč
WC šrouby	ks	5	53,00	265,00	21%	320,70 Kč
Připojovací WC trubka - bílá	ks	5	231,00	1155,00	21%	1 397,60 Kč
Místní baterie termostatická	ks	1	1478,00	1478,00	21%	1 788,40 Kč
Flexi hadička 3/8"-3/8"	ks	5	62,00	310,00	21%	375,10 Kč
Flexi hadička 1/2"-3/8"	ks	5	56,00	280,00	21%	338,80 Kč
Sprcová baterie	ks	1	652,00	652,00	21%	789,00 Kč
Sprchový set	ks	1	204,00	204,00	21%	246,90 Kč
PPR potrubí včetně tvarovek	soub	1	4800,00	4800,00	21%	5 808,00 Kč
Zednické práce - sekání, sádrování	soub	1	5200,00	5200,00	21%	6 292,00 Kč
Demontáž, doprava	soub	1	5800,00	5800,00	21%	7 018,00 Kč
Montážní práce, silikonování, doprava	soub	1	15800,00	15800,00	21%	19 118,00 Kč
Ekolog. likvidace stávajícího zařízení	soub	1	1900,00	1900,00	21%	2 299,00 Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
	ks			0,00	21%	- Kč
<b>CELKEM:</b>				<b>66108,00</b>		<b>79 990,70 Kč</b>